Rua, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de 

incentivar as diversas formas de manifestações audiovisuais culturais do Município de 

Alto Santo. 

2. VALORES 

2.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 20.085,71 (vinte mil, oitenta e 
cinco reais e setenta e um centavos) de acordo com a categoria de apoio descrita no 
edital.  

3.CATEGORIAS 

Serão selecionados 01 (um) projeto com aporte financeiro de acordo com a categoria 
abaixo:  

ITEM Nº PROJETOS VALOR BRUTO VALOR  

Apoio à 

realização de